



„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН  
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО”

---

## РЕШЕНИЕ

44

, 12.02.2015 .

. 8

Заповед №38/10.02.2015г.

.8 : „Доставка, чрез  
покупка на резервни части за компютри и периферни устройства, собственост на ТП “ДГС  
Смядово“ за 2015 г.”

### ОБЯВЯВАМ

#### I. Следното класиране:

**I.1. На първо място класира:** Кандидат №2 „Вали Компютърс” ООД, гр.Добрич, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-398,20лв (триста деветдесет и осем лева и двадесет стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение.

**I.2. На второ място класира:** Кандидат №1: „Офис Консумативи” ООД, гр.Пловдив, клон Варна, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-568,06лв (петстотин шестдесет и осем лева и шест стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение.

**I.3. На трето място класира:** Кандидат №4 „Диора” ООД, гр. Шумен, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-585,50 (петстотин осемдесет и пет лева и петдесет стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение.

**I.4. На четвърто място класира:** Кандидат №3 „Сатком Груп” ООД, гр.Шумен, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-848,00лв (осемстотин четиридесет и осем лева) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение.

**От участие в процедурата няма отстранени оферти на други кандидати.**

За изпълнител .8 : „Доставка, чрез покупка на резервни части за компютри и периферни устройства, собственост на ТП “ДГС Смядово“ за 2015 г.”

### ОПРЕДЕЛЯМ

„Вали Компютърс“ООД ЕИК – 104518906 със седалище и адрес на управление: гр.Велико Търново, ул. „Самуил“ №6, представлявано от Снежана Даск .2, Димитър Иванов .2, Росен Ив .2 – заедно и поотделно, при следните параметри на офертата:

1.Предлагана обща крайна цена-398,20лв (триста деветдесет и осем лева и двадесет стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение, именно:

№ по ред	Наименование на артикулите	Характеристика	Мерна единица	Прогнозни количества	Единична цена без ДДС	Обща крайна цена без ДДС
1		Optical mouse with scroll, USB		2	2,30	4,60
2		Wireless Mouse USB		5	6,60	33,00
2		17		5	6,60	33,00
3	USB	USB 2.0. Type A-B; 3		5	1,50	7,50
4		104 keys PS2 Cyr/Lat BLACK		2	6,40	12,80
5		USB, Num Lock		2	6,30	12,60
6	UPS	12V/7Ah		5	17,70	88,50
7		400 W		2	22,20	44,40
8		600 W		1	20,40	20,40
9	RAM	1GB DDR 400MHZ		1	31,90	31,90
10	RAM	2 GB DDR 2 800MHZ		1	52,20	52,20
11		HP Laser Jet 1320		1	4,90	4,90
12		HP Laser Jet P2055dn		1	12,00	12,00
13		Brother 5250		1	13,60	13,60
14		Brother HL-L2300D		1	14,80	14,80
15		Brother DCP-7065DN		1	12,00	12,00
<b>Всичко без вкл. ДДС:</b>						<b>398,20</b>

2.Срок за доставка – 1 /един/ работен ден, след получаване на заявката от страна на Възложителя.

3.Срок на договора – 12 /дванадесет/ месеца от дата на сключването на същия.

4.Място на доставка – адм. сграда на ТП „ДГС Смядово” – гр. Смядово, ул. Ришки проход №2, ет.3

5.При декларирано условие, \_\_\_\_\_, както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.

6.При декларирано условие, че Възложителят запазва правото си да заявява и закупува и други артикули – извън списъка.

7.При декларирано условие, че в \_\_\_\_\_,

8.При декларирано условие \_\_\_\_\_ ó \_\_\_\_\_ 10 / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

9.При декларирано условие \_\_\_\_\_,

š \_\_\_\_\_ ö \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_  
ö \_\_\_\_\_ š \_\_\_\_\_  
š \_\_\_\_\_ ö \_\_\_\_\_ ó \_\_\_\_\_  
š \_\_\_\_\_ ö \_\_\_\_\_

:í í í / /í í í í ..  
/ . /